[image: image1.jpg]=V IND

VIETNAM - RUSSIA BANK

	MẪU SỐ 01/01553/2019/QĐ-TTT

GIẤY ĐỀ NGHỊ PHÁT HÀNH THẺ GHI NỢ

FORM 01/01553/2019/QĐ-TTT
REQUEST ON DEBIT CARD ISSUANCE

Kính gửi: Ngân hàng Liên doanh Việt - Nga   Chi nhánh: …………  …………………………………………
To: Vietnam - Russia Joint Venture Bank ………………………………………………………………….………

	Họ tên/Full name:  …………………………………………..

	Ngày sinh/ Date of birth: ……………..
	        Nam (Male)
	         Nữ (Female)
	Nơi sinh: ………………………...

	(DD/MM/YYYY)
	(Place of birth)

	Cư trú tại Việt Nam?         Có/ Yes         Không/ No
Are you a resident of VN?
	Nơi cư trú: …………………………………………..
(Country of residence)

	Quốc tịch thứ nhất: …………………………………..

(1st nationality)
	Quốc tịch thứ hai: …………………………………..

(2nd nationality)

	Số CMND/Hộ chiếu/Căn cước: ………………………
	Số thị thực/thẻ tạm trú: ……………………………..

	(ID/Passport/Citizen card No)
	(ID/Temporary Resident Card No)

	Nơi cấp: …………………
(Issued by)
	Ngày cấp (Issued Date): ……………
(DD/MM/YYYY)
	Ngày hết hạn (Expired Date): …………...
(DD/MM/YYYY)

Địa chỉ thường trú: …………………………………………………………………………………….
(Permanent Address)

	Điện thoại nhà riêng: ……………………………
	Điện thoại di động: ……………………………

	(Home phone No.) (+8424 3 xxxxx)
	(Handphone No.)

Địa chỉ thư điện tử: ………………………………………………………………………………………
(E-mail address)
Câu hỏi bí mật (thông tin để xác nhận chủ thẻ)/Security password (for security verification)

	         Tên trường học đầu tiên/Name of 1st school?

         Họ tên bố/Name of father?

         Họ tên mẹ/Name of mother?
	Đáp án/ Answer:

Số tài khoản để thanh toán thẻ: ………………………………………………………………………
Account number: ……………………………………………………………………………………………………………..

	Loại thẻ:

(Card type)
	Ghi nợ nội địa (ATM)
	Hạng thẻ :

(Card prefix):
	Standard
	Gold
	Platinum

	Ghi nợ quốc tế (Visa debit)

	Classic
	Gold

Loại hình phát hành (Issuance type)                 Phát hành thường (Regular)          Phát hành nhanh (Fast)
Số lượng thẻ phụ phát hành thêm (Number of supplementary cards):

  Dịch vụ kiểm tra tài khoản online trên website www.vrbank.com.vn/Checking your account online via website
  Dịch vụ kiểm tra tài khoản qua tin nhắn điện thoại di động/ Checking your account via SMS.
Điện thoại di động nhận tin nhắn (Mobile number to receive SMS): ………………………….........
Tôi/Chúng tôi xin xác nhận rằng các chi tiết thông tin cung cấp trong Đề nghị này là chính xác và đầy đủ và là những thông tin mới nhất cho dù Đề nghị của tôi/chúng tôi có được chấp thuận hay không. Tôi/Chúng tôi sẽ chịu toàn bộ trách nhiệm về tính chuẩn xác và đầy đủ của các thông tin đã khai báo. Mọi thay đổi về thông tin sẽ được tôi/chúng tôi cập nhật ngay với VRB. Tôi/Chúng tôi đồng ý để VRB kiểm tra và xác thực các thông tin nêu trên từ bất kỳ nguồn thông tin nào mà Ngân hàng muốn biết. Đồng thời, VRB có quyền sử dụng bất kỳ thông tin nào trên Đề nghị này, chia sẻ và trao đổi những thông tin liên quan, tìm kiếm thông tin liên quan đến tôi/chúng tôi cũng như của Chủ Thẻ tín dụng Phụ cho bất kỳ đơn vị thành viên nào của VRB và/hoặc bất kỳ cá nhân hoặc tổ chức mà Ngân hàng có thể xét thấy là cần thiết./ I/We declare that the information given in this application form is correct, whether successful or otherwise, updated to the Bank and no information is covered. I/we will bear full responsibilities for the accuracy and sufficiency of the declared information. Any change of my/our information shall be immediately updated to VRB. I/we also authorize VRB to check and confirm the above information from any source the Bank may choose. Besides, VRB has the rights to use any information in this form, share and exchange, find my/our related information, including those of the Supplementary Cardholders, obtained during the processing of this application from any source whatsoever, to any of the other VRB members and/or any person as the Bank may deem fit.
Tôi/Chúng tôi xác nhận đã được VRB (Ngân hàng) giải thích rõ về các vấn đề liên quan đến biểu phí của thẻ ghi nợ, bao gồm nhưng không giới hạn bởi các loại phí: Phí phát hành, phí thường niên, phí chậm thanh toán, Phí rút tiền./I/We declare that VRB (the Bank) did explain clearly all issues related to the tariff of debit card, including but no limit of fees and charges such as: Issuing fee, annual fee, late payment fee, withdrawal fee
Bằng việc ký tên vào mẫu đơn này, Tôi/Chúng tôi xác nhận rằng đã đọc, hiểu rõ, đồng ý bị ràng buộc bởi các quy định trong bản Điều khoản, điều kiện về phát hành và sử dụng thẻ ghi nợ VRB, mà cùng với Đề nghị phát hành thẻ này tạo thành một hợp đồng ràng buộc pháp lý giữa tôi/Chúng tôi và VRB về việc phát hành và sử dụng thẻ ghi nợ VRB. Tôi/Chúng tôi hiểu rằng Ngân hàng có toàn quyền sửa đổi bất kỳ quy định nào của Điều khoản, điều kiện về phát hành và sử dụng thẻ ghi nợ VRB tùy từng thời điểm mà những quy định này sẽ ràng buộc tôi/chúng tôi, và Ngân hàng có thể thông báo cho tôi/chúng tôi về những thay đổi này theo cách mà Ngân hàng có thể cho là phù hợp. Chữ ký dưới đây sẽ là chữ ký mẫu mà tôi/chúng tôi dùng cho tất cả các giao dịch liên quan đến thẻ của tôi/chúng tôi. By signing this application form, I/We acknowledge to read, understand and agree to be born with the provision in the Terms and Condition of VRB debit card issuance and usage, which along with this Request on card issuance, create a legally binding contract between I/We and VRB on the VRB debit card issuance and usage. By this, I/We declare that I/We have learned, I/We accept and will follow all the contents of VRB Credit Card Terms and Conditions, including supplementations and amendments to it made by VRB at any time. The signature(s) below shall also be my/our specimen signatures for all transactions relating to my/our card(s). I/We hereby consent any waiver of my/our right and release of liability on the part of VRB as provided for in the Debit Card Terms and Conditions..
Đề nghị phát hành thẻ ghi nợ này được lập thành 01 bản chính và do VRB giữ. Điều khoản, điều kiện về phát hành và sử dụng thẻ ghi nợ tại VRB có thể được xem tại www.vrbank.com.vn, tại bất kỳ Chi nhánh VRB nào hoặc bằng cách gọi cho Trung tâm Chăm sóc khách hàng VRB 1800 6656 hoặc +8424 39429365. Một bản sao của Điều khoản và điều kiện sẽ được cung cấp khi thẻ của khách hàng được phát hành./This request on debit card issuance is made into 01 original and kept by VRB. Terms and Conditions on VRB debit card issuance and usage can be seen on www.vrbank.com.vn, at any VRB branches or by calling to VRB Hotline on 1800 6656 or +8424 39429365. One copy of Terms and Conditions will be provided when your card is issued.

	………., ngày (date)…… tháng (month)…….năm (year)…….

Người đề nghị/Requester
(Ký & ghi rõ họ tên) / Full name and signature

Tên in trên thẻ (Embossed name): ………………………………..    Số CIF: ……………………………

	Số tài khoản (Account number):
	Số thẻ (Card number)
	            Phát hành thường (Regular)

	 1)…………………………………
	1)……………………………
	               Phát hành nhanh (Fast)

	2)………………………………….
	2)……………………………

	3)…………………………………
	3)……………………………

	Giao dịch viên (Teller)
	Kiểm soát viên / Supervisor
(ký và đóng dấu)/ (sign and seal)

THÔNG TIN CÁ NHÂN (PERSONAL INFORMATION)

THÔNG TIN TÀI KHOẢN (ACCOUNT INFORMATION)

THÔNG TIN THẺ (CARD INFORMATION)

Số CMND/Hộ chiếu           (ID/Passport No.)

Họ và tên chủ thẻ phụ (Name of supplementary cardholders)

Hạng thẻ

(Card prefix)

DỊCH VỤ GIÁ TRỊ GIA TĂNG (VALUE-ADDED SERVICES)

PHẦN DÀNH CHO NGÂN HÀNG (FOR THE BANK ONLY)